
—  8  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 4228-5-2010

 Vista la deliberazione n. 229/PER del 26 aprile 2010, pubblicata sulla   Gazzetta Ufficiale    della Repubblica italiana - 4ª serie speciale - «Con-
corsi ed esami» del 4 maggio 2010 n. 35, con la quale è stato indetto un concorso pubblico nazionale, per titoli ed esame, a tre posti per l’accesso 
nel profilo di dirigente di ricerca di primo livello professionale dell’Istituto nazionale di statistica, suddivisi nelle seguenti aree:  

 area contabilità nazionale: un posto; 
 area finanza pubblica: un posto; 
 area amministrazioni pubbliche: un posto. 

 Considerate le necessità organizzative dell’Istituto e ritenuto di procedere alla semplificazione della procedura concorsuale; 
  Delibera:    

  Art. 1.
     All’art. 1 del bando di concorso, indetto con deliberazione n. 229/PER del 26 aprile 2010, è soppressa la parola «esame».   

  Art. 2.
      Gli articoli 6, 7 , 8 e 10 del suddetto bando di concorso sono soppressi e così modificati:  

  

    
  Art. 3.

      Disposizioni aggiuntive    

     Si dispone la pubblicazione di apposito avviso di rettifica nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana. 

 Sede, 24 maggio 2010 
 Il Presidente   

  10E004570  


